2
Serie
Aspiratori centrifughi in linea
Da condottoAXC EC
IMPIEGO
Applicazione in ambienti quali: locali pubblici, uffici, sale da gioco, negozi, abitazioni,
palestre, spogliatoi, laboratori, bar, ristoranti, mense, cappe (con filtro), etc.
Per le caratteristiche costruttive e di prestazioni, la serie AXC può essere utilizzata in

1SI2242 125 125 200 40 600 5
1SI2246 160 160 250 40 600 6
1SI2260 200 200 315 40 900 10
1SI2250 250 250 400 60 900 13
1SI2252 315 315 500 60 900 15
Dimensioni in mm - Pesi indicativi
ATTENUAZIONE dB IN BANDA DI FREQUENZA (Hz)
TIPO 63 125 250 500 1k 2k 4k 8k
100 5 8 14 26 34 41 45 25
125 4 6 12 22 28 37 38 22
160 2 5 10 18 23 33 30 19
200 4 7 13 24 31 44 31 20
250 3 8 15 29 34 47 33 17
315 2 5 12 22 24 36 26 19
CODICE TIPO
2SA1000 AXC 100 EC
2SA1250 AXC 125 EC
2SA1500 AXC 150 EC
2SA1600 AXC 160 EC
2SA2000 AXC 200 EC
2SA2500 AXC 250 EC
2SA3150 AXC 315 EC
CODICE TIPO
2FA1000 AXC 100 EC
2FA1250 AXC 125 EC
2FA1500 AXC 150 EC
2FA1600 AXC 160 EC
2FA2000 AXC 200 EC
2FA2500 AXC 250 EC
2FA3150 AXC 315 EC
CODICE TIPO
2SR1000 AXC 100 EC
2SR1250 AXC 125 EC
2SR1500 AXC 150 EC
2SR1600 AXC 160 EC
2SR2000 AXC 200 EC
2SR2500 AXC 250 EC
2SR3150 AXC 315 EC
B L
Ø
A
Ø